

An. 2

<b>Offerta</b>	Numero Offerta F 003246	Data 15/11/2022	Pagina 1
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPW10 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	<b>PROF.ZAMPIERI</b>

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
293.075100	Bunsen Gas Metano - con Rubinetto - Valvola di Sicurezza - e Termocoppia Bunsekur - Altezza 130 mm - Testina Ø 11 mm	A08 PZ 30	37,428	1.122,84	22
295.760071	Spatola Inox 18/8 - per Polveri - con Cucchiaino - Lunghezza 180x6 mm	B09 PZ 50	2,898	144,90	22
295.760057	Spatola Inox 18/8 - Doppia Diritta - con Pale Sottili - Lunghezza 150x6 mm Flessibile	B09 PZ 50	2,976	148,80	22
430.100596	Spatola Nylon - con Cucchiaino - Lunghezza 180 mm Capacità Cucchiaino ml 1,5	B09 PZ 50	1,110	55,50	22
293.147400	Porta Aghi - Anse di Kolle con Morsetto - Lunghezza 210 mm - Manico in PVC	B09 PZ 40	4,188	167,52	22
485.080204	Indicatore di pH in Rotolo - Economico - Scala 1 - 14 Intervallo pH 1-2-3-5-6-7-8-9-10-12-14	B08 PZ 60	2,359	141,54	22
295.305077	Pinza Inox 18/8 - per Crogioli - Lunghezza 220 mm	A08 PZ 50	4,068	203,40	22
485.645008	Ditali per Estrazione in Cellulosa - Ø int. 25x100 mm - pz 25	A01 CF 2	40,209	80,42	22
180.170062	Capillari Vetro - Aperti a due Estremità - Ø 0,8-1,0x100 mm - pz 500	W01 CF 1	35,776	35,78	22
160.000226	Pallone Vetro Borosilicato - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 100 Ø esterno Pallone 64 mm	E09 PZ 20	4,536	90,72	22
160.000230	Pallone Vetro Borosilicato - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 250 Ø esterno Pallone 85 mm	E09 PZ 10	6,720	67,20	22
160.000232	Pallone Vetro Borosilicato - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 500 Ø esterno Pallone 105 mm	E08 PZ 10	8,242	82,42	22
125.011728	Tube Gomma - Silicene - Ø 7x12 mm * Resistenza da -60°C a +180°C	B01 MT 50	3,966	198,30	22
430.100608	Bottiglia PE - Rettangolare - Collo Largo - Graduata - ml 25 Graduazione ml 5 - Bocca Ø 18 mm - 32x 34 mm - h 52 mm - per Uso Alimentare	C10 PZ 200	0,371	74,20	22
395.120204	Carta Politenata - in Rotolo - Larghezza 400 mm - Lunghezza 50 m Peso 125 g/m2 -Spessore 0,24 mm	B08 PZ 4	77,000	308,00	22
100.003310	Mascherine Protettive a Conchiglia - con Valvola - Mod. 3310 - pz 15 Classificazione EN149:2001 + A1:2009 - FFP3 NR D - 30xTLV	B06 CF 2	49,792	99,58	22
SPTRASP	Spese di Trasporto/imballo CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO e TRASPORTO : con addebito CONSEGNA : al PIANO STRADALE 20 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti)	PZ 1	30,000	30,00	22

<b>PREZZI : al netto di IVA</b> Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it	Totale Netto Preventivo	3.051,12	<b>Firma e Timbro per Accettazione</b>
	Bollo	0,00	
	Totale Compresa Iva	3.722,37	
	I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it		

<b>Offerta</b>	Numero Offerta F 003246	Data 15/11/2022	Pagina 2
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPWIO 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	<b>PROF.ZAMPIERI</b>

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

	<p>NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite  <b>IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 600,00 + IVA</b>                  La presente offerta è valida 15 gg                  Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p> <p><i>Andrea Gondi</i></p>				
--	--	--	--	--	--

<p><b>PREZZI : al netto di IVA</b>                  Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : <a href="http://www.favs.it">www.favs.it</a></p> <p>I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito <a href="http://www.favs.it">www.favs.it</a></p>	<p>Totale Netto Preventivo 3.051,12 Bollo 0,00 Totale Compresa Iva <b>3.722,37</b></p>	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
--	--	--